
PROTOKOŁ  Nr III/10

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 
09 grudnia 2010 r. w  lokalu Biura Rady Miejskiej 

Urzędu Gminy i Miasta w  Chęcinach

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00 a zakończyła o godz. 17,30.
Obradom przewodniczył przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.
                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM
Pan Wojciech Chrabąszcz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Chęcinach
                   Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady stwierdził
na podstawie  załączonej  listy  obecności,  że w dzisiejszych  obradach uczestniczy
pełny  ustawowy  skład  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do
podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad,  Przewodniczący Rady
Miejskiej przypomniał zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie
pilnym  (telefonicznie)  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  jako  Sesja
Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 1
b/ ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny – druk

nr 2
c/ zmiany Uchwały Nr 477/LXXIV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 08

listopada  2020r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach – druk
nr 3

d/ uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie wyrażenia
zgody  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  położonego  na  Osiedlu
Sosnówka w Chęcinach stanowiącego własność Gminy Chęciny – druk
nr 4 

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie obrad sesji

                      
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodniczący Rady Pan Cezary
Mielczarz  stwierdził,  iż  wszyscy  radni  otrzymali  bezpośrednio  przed  obradami
dzisiejszej sesji projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz
z ich uzasadnieniem (projekty uchwał  stanowią  załącznik  do niniejszego protokołu),
których treść po uprzednim szczegółowym zapoznaniu się i przeanalizowaniu będzie
przedmiotem dzisiejszego posiedzenia.
                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad. 
  
ad. 2
           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania  i  analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i  Miasta  projektu



uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r.  –
w brzmieniu określonym w druku nr 1
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika
Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną
każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,
szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian
przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.
             Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych
propozycji,  postanowili  w zarządzonym głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjąć
analizowany projekt uchwały. Uchwała ta oznaczona Nr 11/III/10 stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
         Kolejnymi dokumentami do rozpatrzenia i analizy których przystąpili radni, były 
 projekt uchwały w sprawie:
• ustalenia  wynagrodzenia  dla  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Chęciny   -   w

brzmieniu określonym w druku nr 2
      Przewodniczący Rady przedstawiając zebranym pełną treść analizowanego
projektu  uchwały,  wyjaśnił  iż  proponowane  do  przyjęcia  wynagrodzenie  dla
Burmistrza  Gminy i  Miasta,  nie  ulega zmianie i  pozostaje  na dotychczasowym
poziomie.
      W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedmiotowy
projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr
12/III/10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

• zmiany  Uchwały  Nr  477/LXXIV/10  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  08  
listopada  2020r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach – druk nr 3

           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Z-cy Burmistrza
GiM Pana Mariusza Nowaka, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych
pełną  treść  projektu  uchwały  wraz  z  załączonym  uzasadnieniem,  wyjaśnił,  iż
proponowana do wniesienia zmiana wynika z uwarunkowań jakie stawia Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska.
         Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych
propozycji,  postanowili  w zarządzonym głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjąć
analizowany projekt uchwały. Uchwała ta oznaczona Nr 13/III/10 stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
• uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie wyrażenia zgody  

na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  położonego  na  Osiedlu  Sosnówka  w
Chęcinach stanowiącego własność Gminy Chęciny –  w brzmieniu określonym
w druku nr 4

           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Burmistrza
Gminy i Miasta Pana Roberta Jaworskiego, który wyjaśnił radnym, mieszkanie o
którym mowa jest zlokalizowane w obiekcie tzw. „hotelowca” na Osiedlu Sosnówka,
niestety  mimo  ogłoszenia  i  przeprowadzenia  dwóch  odrębnych  przetargów
nieograniczonych nie było żadnej oferty kupna. Stąd też uwzględniając konieczność
wysiedlenia  najemców  z  budynku  komunalnego  położonego  przy  ul.  Długiej  w
Chęcinach,  którego  stan  techniczny  aktualnie  zagraża  bezpieczeństwu
mieszkających  tam  ludzi,  uznaliśmy  za  konieczne  wręcz,  by  sukcesywnie
wyprowadzać z tego obiektu zamieszkujące tam rodziny. Mieszkanie o którym mowa
zamierzamy przeznaczyć dla 1 z rodzin tego budynku.



                Radni, podzielając pełną zasadność przedstawionych przez Burmistrza
Gminy  propozycji,  postanowili  w  zarządzonym  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie
przyjąć analizowany projekt uchwały. Uchwała ta oznaczona Nr 14/III/10 stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3
         W  podjętej  w  trakcie  spraw  organizacyjnych  debacie,  zabierając  głos
zaproszony  do  udziału  w  posiedzeniu  Rady  dyrektor  Zakładu  Gospodarki
Komunalnej  Pan  Wojciech  Chrabąszcz  zapoznał  zebranych  ze  szczegółowym
harmonogramem prac związanych z odśnieżaniem dróg gminnych i powiatowych na
terenie miasta i gminy Chęciny,  wyjaśniając szczegółowo ustalone i obowiązujące
zasady w tym zakresie oraz przekazując radnym numery telefonów pod które należy
zgłaszać wszelkiego rodzaju wnioski i interwencje.  
         W toku dalszej części tego punktu porządku obrad,  Przewodniczący Rady
wskazując na fakt przekazania radnym projektu budżetu Gminy i Miasta na 2011 rok,
zaproponował,  aby  Przewodniczący  poszczególnych  Komisji  ustalili  terminy
posiedzeń  każdej  z  Komisji  celem  przeanalizowania  treści  tego  dokumentu  i
wypracowania własnych wniosków i opinii.
         Kontynuując swoją wypowiedź Przewodniczący Rady zaproponował, aby po
odbytych  posiedzeniach  każdej  z  Komisji,  zorganizować  wspólne  posiedzenie
wszystkich  stałych  Komisji  celem wypracowania  wspólnego  stanowiska  na  temat
przedłożonego przez Burmistrza GiM projektu budżetu na 2011 rok.
        W wyniku podjętej w tym temacie dyskusji, radni podzielając pełną zasadność
przedstawionej propozycji jak również optując za tym, by jeszcze w roku bieżącym
podjąć sesyjną debatę nad uchwaleniem budżetu na 2011 rok, postanowili odbyć w
dniu  20  grudnia  br.  wspólne posiedzenie  wszystkich  stałych  Komisji  Rady.
Natomiast   posiedzenia  poszczególnych  Komisji  odbędą  się  w  następujących
terminach:

• 13.12.2010r. godz. 10,00 – Komisja Budownictwa
• 14.12.2010r. godz. 15,00 – Komisja Planowania, Budżetu i Oświaty
• 15.12.2010r. godz. 10,00 – Komisja Rewizyjna

Wstępny termin odbycia posiedzenia Rady ustalono na dzień 23.12.2010r.

ad. 4     
       Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie
przyjętego  porządku  obrad,  podziękował  wszystkim  zebranym  za  udział  w
posiedzeniu, stwierdzając oficjalne zamknięcie obrad. 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                    Cezary Mielczarz     


	ad. 2

